中 共 上 海 海 洋 大 学 委 员 会
沪海洋委组〔2015〕3号

关于周辉等同志职务任免的通知
各党委、党总支、直属党支部、共青团上海海洋大学委员会：

经研究并征得共青团上海市委员会同意（沪团委发[2014]242号），决定:

周辉同志任共青团上海海洋大学委员会书记；

夏雅敏同志不再担任共青团上海海洋大学委员会书记职务。

特此通知。

                         中共上海海洋大学委员会

                        2015年1月20日
	上海海洋大学党委办公室             2015年1月21日印发

校对：韩振芳                                     （共印3份）
PAGE
- 1 -